
整理券配布場所

こちらからお並びください。

ご不明な点がございましたら、ぺリエ千葉本館４階「いさみや」までお問合せください。

TEL 043-222- 4087（10: 00～ 21: 00）

◎場所：ペリエ千葉本館３階 エントランス付近
　　　　 （下記地図をご参照ください。）

日頃よりペリエ千葉本館４階「いさみや」をご愛顧いただきまして、

誠にありがとうございます。

カネボウ化粧品「ルナソル」クリスマスコフレの販売に関し、予想を

はるかに上回る反響・お問合せをいただいております。

つきましては、当初は「いさみや店頭のみ販売受付」を予定しており

ましたが、混乱防止の為「整理券配布」に変更させていただく事に

なりました。販売当日は以下の場所にて整理券配布を実施いたします。

お客さまにおかれましては、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

◎日時：2017年 11月 10日（金）
　　　　  午前 9：00より整理券配布

カネボウ化粧品｢ルナソル」クリスマスコフレ販売について

※ 先着順・無くなり次第終了と
    させていただきます。


